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Nr sprawy: DO/DZ-381-1-29/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 23.07.2021r. pod numerem 2021/S 141-372690
na sukcesywne dostawy lekéw dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowego
Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz. U.z 2019 r,, poz. 2019
ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. zadania nr 7 poz. nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w zad. 7 poz. 1 na zaoferowanie preparatu Gadoterate meglumine w stezeniu 279,3 mg/ml?
Tym sposobem Zamawiajacy da mozliwo$¢ przedstawienia oferty 3 oferentom, ktorzy posiadajg w swojej ofercie kwas
gadoterowy. Aktualny zapis 279,32mg/ml / 0,5 mmola/1 ml wskazuje bowiem tylko na dwé6ch Oferent6w.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie powyzszego preparatu i jednocze$nie zmienia jednostkg miary na ,” litr oraz
ilo§¢ na 60. Aktualna ,Specyfikacja asortymentowo-cenowa” dla zadania nr 7 stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2: dot. wzoru umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow w umowie?
§8
. dot. §6 KARY UMOWNE ust. 2 pkt. 1), 2), 3) ppkt. b) - Prosimy o obnizenie kary umownej za godzing zwtoki do:
b) w wysokosci 50 zt 100 zt brutto za pierwsza godzine zwloki w przypadku dostaw na ,Cito”, a za kazda nastepng
rozpoczeta godzine po 0,1% 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy czgstkowej

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow w umowie?

dot. §5 ODPOWIEDZIALNOSC Z TYTULU REKOJMI - Prosimy o obnizenie kary w przypadku dokonania zakupu
interwencyjnego

7. W przypadku dokonania zakupu interwencyjnego Wykonawca pokryje réznice miedzy cena zakupu brutto poniesiong
przez Zamawiajacego w innej hurtowni a cena zakupu brutto wynikajacg z umowy z Wykonawca (ustalong zgodnie
z zatacznikiem nr 1 do umowy). Niezaleznie od tego Wykonawcy zostang naliczone kary z tytutu zwloki w terminie dostawy,
z zastrzezeniem, ze kary te wyniosa: w pierwszym dniu po uptywie dnia, w ktérym asortyment powinien by¢ dostarczony
zgodnie z umowg - w wysoko$ci 50 zt 100 z, a za kazdy nastgpny dzien - w wysokosci 0,1% 0,5% wartosci brutto
asortymentu niedostarczonego przez Wykonawce (ustalonej na podstawie zatgcznika nr 1 do umowy), z tym, ze w przypadku
dokonania zakupu interwencyjnego kary naliczane beda do dnia dostarczenia asortymentu Zamawiajgcemu w nastepstwie
dokonanego przez niego zakupu interwencyjnego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integralng czes¢ SWZ.
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Zataczniki:
1) aktualny zatacznik nr 2.1+2.21 do SWZ
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